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  Toiveikkuutta turkismarkkinoilla 

  Kiinan kasvava turkistuotanto askarruttaa 

 

Turkistuottajat Oyj:n tänään julkistaman katsauksen mukaan ilmapiiri turkismarkkinoilla on 

varsin positiivinen uuden myyntikauden alkaessa. Kaikki nimekkäät kansainväliset 

suunnittelijat käyttävät turkista niin alkavan kuin 2004-2005 talvikauden kokoelmissaan. 

Turkispukineiden vähittäismyynti kasvoi viime kaudella keskimäärin 10 prosenttia 

edelliskaudesta, ja kauppa on varautunut lisääntyneeseen kysyntään lähes kaikilla 

markkina-alueilla. Myös turkistuottajan näkökulmasta alkava myyntikausi vaikuttaa 

vuodentakaista valoisammalta. Kaupan varastot ovat pienet, ja nahkojen lunastustilanne on 

erinomainen. Kiina on toipunut SARS-epidemiasta, ja vuoden talouskasvuksi ennakoidaan 

lähes yhdeksää prosenttia. Venäjän talous vahvistuu, ja turkiskaupan odotukset ovat 

korkealla.  

 

Turkistuottajat Oyj:n toimitusjohtaja Pirkko Rantanen-Kervinen arvioikin, että 

turkisnahkojen kansainvälinen hintataso nousee edelliskaudesta. - Dollarin kurssikehitys on 

kuitenkin ratkaiseva euromääräisten hintojen kannalta. Vähittäismyyntitulokset marras-

tammikuulta vaikuttavat myös olennaisesti nahkojen hintatasoon kevään huutokaupoissa, 

hän muistuttaa Petolahdella turkiseläinten kasvattajille järjestetyssä tilaisuudessa.  

 

Suurin epävarmuustekijä sinikettumarkkinoilla on Rantanen-Kervisen mukaan Kiinan oma 

lisääntynyt tuotanto. Noin kahden miljoonan siniketun lisäksi Kiinan arvellaan tuottavan 

päättyvänä vuonna neljä miljoonaa minkin- ja yli puoli miljoonaa supinnahkaa. Nahkojen 

laatutaso on noussut, mutta erityisesti siniketun hinta on edullinen maailmanmarkkinahintaan 

verrattuna. Suomalaisten ketunnahkojen tärkeimmästä ostajasta onkin kovaa kyytiä tulossa 

varteenotettava kilpailija. 

 

Kansainvälinen muoti- ja tekstiiliteollisuus ovat turkiskaupalle entistä tärkeämpiä 

yhteistyökumppaneita. Muotipukineiden elinkaari on lyhentynyt, ja nimekkäillä ketjuilla 

saattaa olla jopa 24 kokoelmaa vuodessa. 

- Se, että turkisala pysyy vauhdissa mukana, edellyttää mahdollisimman monipuolista 

turkisten tuotantoa, Rantanen-Kervinen sanoo. 
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